Администрация Троицкого сельсовета
Троицкого района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.12.2024                                                                                                        № 123
с. Троицкое

О внесении изменений в постановление Администрации Троицкого сельсовета «Об утверждении порядка проведения общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования Троицкий сельсовет»

В соответствии со статьей 45 Устава муниципального образования сельское поселение Троицкий сельсовет Троицкого района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в Приложение № 5 Состав общественной комиссии Троицкого сельсовета по обеспечению реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования Троицкий сельсовет», утвержденное постановлением Администрации Троицкого сельсовета Троицкого района Алтайского края от 17.11.2017 № 62 «Об утверждении порядка проведения общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования Троицкий сельсовет»», следующие изменения:
1.1 Исключить из состава комиссии Кох Анну Ивановну - секретаря Администрации Троицкого сельсовета, заместителя председателя общественной комиссии;
1.2. Включить в состав комиссии Полякову Алёну Владимировну - секретаря Администрации Троицкого сельсовета, заместителя председателя общественной комиссии.
2. Опубликовать данное постановление в сетевом издании «Официальный сайт Администрации Троицкого района Алтайского края» и обнародовать на официальном сайте Администрации Троицкого сельсовета Троицкого района Алтайского края.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
[bookmark: _GoBack]Троицкого сельсовета                                                                           С.А. Малых